PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1300, DE 04 DE OUTUBRO DE 2016.

EXONERA JAQUELINE AVILA DA
CUNHA FERREIRA DO CARGO DE
SECRETÁRIA ADJUNTA DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO - CC1.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. Io. Exonerar a Sra. Jaqueline Avila da Cunha Ferreira do cargo
de Secretária Adjunta - CC1, da Secretaria Municipal de Administração, matrícula n°
5622-7, a contar de 17 de outubro de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se

Prefeitura Municipal de Jaguarão, s quatro (04) dias do mês de
outubro do ano de dois mil e dezesseis (2016).

io FeFreira Martins
unicipal

NicolePatron Porto
Secretária de Administração

desafixado

I